

**Odberateľ**

Mesto Podolíneec  
Námestie Mariánske 3  
065 03 Podolíneec  
IČO: 00330132  
DIČ: 2020526189

**Dodávateľ**

Peter Baltazarovič P.B. DATA CENTRUM  
Mariánske Námestie 15  
065 03 Podolíneec  
IČO: 43257488  
IČ DPH: SK1045402996

|  |                                |                          |
|--|--------------------------------|--------------------------|
| Objednávka č.: 220154  |                                |                          |
| Vybavuje:<br>Ing. Marián Beňo<br>Telefón: 052/ 4391205<br>E-mail: spravca@podolinec.eu | Dátum vystavenia:<br>10.2.2015 | Dodacia lehota:<br>7 dní |

| Názov položky                  | Počet M.J. | M.J.   | Cena za M.J.        | Cena celkom     |
|--------------------------------|------------|--------|---------------------|-----------------|
| Objednávame si u Vás:          |            |        |                     |                 |
| montážna krabica vodeodolná    | 1,00       | ks     | 8,90 €              | 8,90 €          |
| toner HP CE278A - renovácia    | 5,00       | ks     | 26,90 €             | 134,50 €        |
| toner Samsung 203S + valec     | 1,00       | ks     | 84,90 €             | 84,90 €         |
| batéria alkalická AAA          | 3,00       | bal.   | 3,00 €              | 9,00 €          |
| batéria alkalická AA balenie   | 3,00       | bal.   | 3,00 €              | 9,00 €          |
| euroobal A4 balenie            | 2,00       | bal.   | 2,70 €              | 5,40 €          |
| bločky lepiace colour          | 6,00       | ks     | 0,65 €              | 3,90 €          |
| Skener Canon LiDE 120 A4       | 1,00       | ks     | 59,95 €             | 59,95 €         |
| Servis tlačiarne LaserJet 1606 | 1,00       | servis | 25,00 €             | 25,00 €         |
| kábel USB A-B 3m               | 1,00       | ks     | 3,50 €              | 3,50 €          |
| mikrofón dynamický M7/ 6,3 mm  | 1,00       | ks     | 16,99 €             | 16,99 €         |
| kábel FTP 10m                  | 1,00       | ks     | 8,50 €              | 8,50 €          |
| izolačná páska                 | 2,00       | ks     | 0,45 €              | 0,90 €          |
| predlžovací kábel 5m           | 1,00       | ks     | 6,85 €              | 6,85 €          |
| toner HP Q7553A - renovácia    | 1,00       | ks     | 22,50 €             | 22,50 €         |
|                                |            |        | <b>Cena s DPH :</b> | <b>399,79 €</b> |

Schvaľuje: Ing. Daniel Marhevka, primátor mesta